
 

LASTEN ASIOIHIN ON TARTUTTAVA TOSISSAAN! 
 

Lastensuojelun tilanne on hälyttävä. Lastensuojelujärjestöt odottavat uudelta hallitukselta 
todellisia tekoja ja rahaa lasten ja lapsiperheiden auttamiseen.   
 
Lastensuojelujärjestöjen hallitusohjelmatavoitteet:  

 

LASTENSUOJELUJÄRJESTÖJEN OSAAMINEN KÄYTTÖÖN! 
 

Lastensuojelujärjestöjen järjestölähtöiselle auttamistyölle on turvattava toimintaedelly-

tykset pitämällä huolta Raha-automaattiyhdistyksen lastensuojelutyöhön kohdistuvien 

resurssien tasosta ja jatkuvuudesta. Nykyinen kolmen rahapeliorganisaation malli on säi-

lytettävä ja Raha-automaattiyhdistykset tuotot tulee käyttää täysimääräisesti sosiaali- ja terveysjär-

jestöille terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämiseen. Kansalaisyhteiskunnan panos ja lastensuo-

jelujärjestöjen rooli tulee nähdä yhteiskunnassa vahvana voimavarana lasten ja lapsiperheiden syrjäy-

tymisen ja eriarvoistumisen ehkäisemisessä. Järjestöjen ääntä tulee kuulla tarkkaan, koska järjestöjen 

on mahdollista ennakoida tulevia tilanteita aiemmin kuin viranomaiset ja tarjota erityisasiantuntemus-

ta. Tarvitaan julkisen sektorin ja järjestöjen aitoa kumppanuutta! 

 

 

PERUSPALVELUT KUNTOON! 
 

Varhaiskasvatuspalveluissa ja koulussa tulee olla riittävästi aikuisia tukemassa ja turvaa-

massa lapsen kasvua ja kehitystä. Perustyön resurssit ja mahdollisuudet myös ehkäise-

vään työhön on turvattava, sillä universaaleiden palveluiden heikko tila kasvattaa erityis-

palveluiden käyttöä. Lapsiköyhyyden lievittämiseksi tarvitaan taloudellista tukea, mutta myös yksilöl-

lisiä tarpeita huomioivia palveluita. 

 

 

ERITYISTÄ TUKEA TARVITSEVAT LAPSET HUOMIOITAVA! 
 
Pitkäaikaissairaat ja vammaiset lapset ja heidän perheensä sekä muut erityistä tukea tar-

vitsevat perheet tarvitsevat oikea-aikaista apua ja tukea arjessa selviämiseksi. Lapsiper-

heiden kotipalvelua, perhetyötä ja avoimia varhaiskasvatuspalveluita tulee olla saatavilla. Oikea-

aikaisten tukipalveluiden järjestäminen vähentää lasten kaltoin kohtelua ja raskaampien erityispalve-

luiden käyttöä.  



 

Lisätiedot: 
Toiminnanjohtaja Sirpa Kerman, Parasta Lapsille ry, puhelin 041 448 1354 

YTY:n lastensuojelun neuvotteluryhmän puheenjohtaja 

 

Toiminnanjohtaja Sinikka Aapola-Kari, Suomen Kasvatus- ja Perheneuvontaliitto ry,  

puhelin 044 571 4415, YTY:n lastensuojelun neuvotteluryhmän varapuheenjohtaja 

 

 
Sosiaali- ja terveysjärjestöjen yhteistyöyhdistys YTY ry:n lastensuojelun  
neuvotteluryhmä 
 
Aseman Lapset ry ● Barnavårdsföreningen i Finland rf ● Ehjä ry ● Elämä On Parasta Huu-

metta ry ● Ensi- ja turvakotien liitto ry ● Förbundet Hem och Skola i Finland rf  ● Lasten 

Kesä ry ● Lasten Kesäleiriyhdistys -76 ry ● Lastensuojelun Keskusliitto ry ● Leirikesä ry ● 

Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry ● Nuorten Palvelu ry ● Nuorten Puolesta ry ● Nuorten 

Ystävät ry ● Parasta Lapsille ry ● Pelastakaa Lapset ry ● Perhehoitoliitto ry ● Perhekuntou-

tuskeskus Lauste ry ● Pesäpuu ry ● Romano Missio ry ● SOS-lapsikylä ry ● Suomen kasvatus- 

ja perheneuvontaliitto ry ● Suomen Vanhempainliitto ry ●  Terveys ry ●  Vammaisten lasten 

ja nuorten tukisäätiö 

 

 


